
                                             SMLOUVA O DÍLO  

 
Společnost 

 

Jan Píbal  

se sídlem : Na Městečku 137, 387 51 Štěkeň 

IČO: 65982096  DIČ: CZ6604150751 

Zastoupená : Janem Píbalem 

 

jako zhotovitel 

 

a 

 

Příspěvková organizace 

 

Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace 

se sídlem : Nádražní 268, 362 36 Pernink 

IČO : 71175199 

Zastoupená : Bc. Alfrédem Hluškem  

 

jako objednatel 

 

 

                                                 uzavírají tuto   

 

                                             Smlouvu o dílo      

        
      v souladu s ustanovením § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

                                    ve znění pozdějších předpisů   

 

 

                                                     Článek 1 

                                                    
                                   Předmět smlouvy, místo plnění 

 

Předmětem této smlouvy je individuální úprava automobilu Ford Tranzit pro převoz osob na 

invalidním vozíku. Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v cenové kalkulaci ze 

dne 08.08.2019 upravená objednávkou ze dne 11.10.2019, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Místem plnění díla je sídlo zhotovitele, tedy Na Městečku 137, 387 51 Štěkeň. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    strana 1 ze 3       



                                                 Článek  2 

 

                                               Doba plnění          

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 15. listopadu 2019. Předpokládaný termín 

díla je 21. října až 22. října 2019 a to za podmínky, že automobil určený k úpravě bude 

objednatelem dodán ke zhotoviteli na místo plnění nejpozději do 21.října 2019. 

 

 

                                                 Článek 3 

 

                                       Povinnosti zhotovitele       

 

O provedené úpravě bude proveden zápis do technického průkazu přihlášeného vozidla na 

základě schválení Ministerstva dopravy, odbor  provozu silničních vozidel. 

 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v trvání 24 měsíců, počínající dnem splnění 

závazku z této smlouvy a po tuto dobu  garantuje správnou funkčnost díla. 

 

 

                                                  Článek 4 

 

                                       Cena a způsob placení       

  

Celková cena díla činí 190 900,00 Kč vč. DPH ( slovy: 

jednostodevadesáttisícdevětsetkorunčeských) přičemž 166 000,00 Kč je cena bez DPH a  

24 900,00 Kč tvoří DPH . Cena díla vychází z cenové kalkulace ze dne 08.08.2019 a 

objednávky ze dne 11.10.2019, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena díla je 

stanovena za předpokladu, že objednatel zajistí dopravu automobilu určeného k úpravě do 

místa plnění a zpět ve své režii. 

 

Cena díla bude uhrazena na základě faktury ( daňového dokladu), která bude vystavena 

neprodleně po dokončení díla. Splatnost faktury bude činit 14 dnů ode dne jejího vystavení. 

 

 

                                                   Článek 5 

 

                                     Ustanovení společná a závěrečná  

 

Upravené vozidlo bude předáno na základě dodacího listu. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

                               

 

 

 

 

 

                                             strana 2 ze 3        



                                               
 

 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že s ní 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

Štěkeň  dne 18.10.2019 

 

 

 

 

 

 

…………………………..                                                     ……………………………. 

           Jan Píbal                                                                             Bc. Alfréd Hlušek 

        ( zhotovitel )                                                                           ( objednatel )     

                 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    strana 3 ze 3 


